SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3998/2015

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 027434/2015-19,

RESOLVE

Considerar autorizado o afastamento do servidor  EURICO GEMAQUE RAMOS

FILHO,  ocupante do cargo de Assistente em Administração,  do Quadro de Pessoal

desta Universidade, da função de Secretário da Faculdade de Ciências Biológicas do

Instituto  de  Ciências  Biológicas,  FG-7,  no  período  de  13  de  outubro  a  27  de

novembro de 2015, para participar como Membro da Comissão Eleitoral da Eleição do

Sindicato dos Servidores Técnico Administrativos no âmbito das Instituições Federais

de Ensino Superior do Estado do Pará - SINDTIFES.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 13 de novembro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3998/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	Reitor